РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОПЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]23 ноября 2021г.                                                                                     № 67
.                                                        с. Копьево

       «Об утверждении Положения об индексации заработной платы»

В целях обеспечения повышения уровня реального содержания заработной платы, руководствуясь ст. ст. 134, 135 Трудового кодекса Российской Федерации, п. 29 ст. 41 Устава муниципального образования Копьевский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, администрация Копьевского сельсовета
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Положение об индексации заработной платы в муниципальном образовании Копьевский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия (далее - Положение).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию на информационных стендах и размещению в информационно - телекоммуникационной сети Интернет
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Копьевского сельсовета                                                           А.А.Коропов